
 

 

Poz. 21 

 

UCHWAŁA NR 43 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Dziekana za rok 2024 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki przyjmuje sprawozdanie 

Dziekana z działalności Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki za rok 2024. 

§ 2 

Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki składa podziękowania dla 
Zespołu dziekańskiego za sprawne działanie na rzecz społeczności WMIM. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: Ł.Kowalik 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


